АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2023                                                  № 6                                           с. Антипино

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области муниципального контроля в сфере благоустройства территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края на 2023 год
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021         № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» Администрация Антипинского сельсовета Тогульского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края на 2023 год.
2. Постановление Администрации Антипинского сельсовета от 09.02.2022 № 4   «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края на 2022 год считать утратившим силу с 01.01.2023.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на информационных стендах сёл Антипино, Бураново и Колонково и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
4. Обеспечить размещение настоящего Постановления на официальном сайте Администрации Антипинского сельсовета Тогульского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации сельсовета                                                                      А.Ю. Воробьев[image: image1.jpg]